
Codice Fermata
GIRO 

ORARIO

GIRO 

ANTI-

ORARIO

GIRO 

ORARIO

GIRO 

ANTI-

ORARIO

GIRO 

ORARIO

GIRO 

ORARIO

GIRO 

ANTI-

ORARIO

GIRO 

ORARIO

GIRO 

ANTI-

ORARIO

GIRO 

ORARIO

21211 VARESE, Kennedy,Autostazione CORSIA 3 08:00 - 09:00 09:15 - 10:00 10:15 - 11:00 11:15 - 12:00 12:15 13:15 14:00 - 15:00 15:15 - 16:00 16:15 - 17:00 17:15 - 18:00 18:15

21295 VARESE, V. Veneto 9 08:02 - 09:02 09:17 - 10:02 10:17 - 11:02 11:17 - 12:02 12:17 13:17 14:02 - 15:02 15:17 - 16:02 16:17 - 17:02 17:17 - 18:02 18:17

21289 VARESE, Moro fr. INPS 08:03 - 09:03 09:18 - 10:03 10:18 - 11:03 11:18 - 12:03 12:18 13:18 14:03 - 15:03 15:18 - 16:03 16:18 - 17:03 17:18 - 18:03 18:18

21292 VARESE, Sacco/Robbioni fr. 5,Municipio 08:05 - 09:05 09:20 - 10:05 10:20 - 11:05 11:20 - 12:05 12:20 13:20 14:05 - 15:05 15:20 - 16:05 16:20 - 17:05 17:20 - 18:05 18:20

21230 VARESE, XXV Aprile,Masso Sacro 08:07 - 09:07 09:22 - 10:07 10:22 - 11:07 11:22 - 12:07 12:22 13:22 14:07 - 15:07 15:22 - 16:07 16:22 - 17:07 17:22 - 18:07 18:22

21301 VARESE, Ghiringhelli,Questura,Istituti 08:08 - 09:08 09:23 - 10:08 10:23 - 11:08 11:23 - 12:08 12:23 13:23 14:08 - 15:08 15:23 - 16:08 16:23 - 17:08 17:23 - 18:08 18:23

U159 Daverio fr. Corridoni 08:08 - 09:08 09:23 - 10:08 10:23 - 11:08 11:23 - 12:08 12:23 13:23 14:08 - 15:08 15:23 - 16:08 16:23 - 17:08 17:23 - 18:08 18:23

U161 Daverio/Rosselli 08:09 - 09:09 09:24 - 10:09 10:24 - 11:09 11:24 - 12:09 12:24 13:24 14:09 - 15:09 15:24 - 16:09 16:24 - 17:09 17:24 - 18:09 18:24

21323 VARESE, Daverio 146,Bobbiate 08:10 - 09:10 09:25 - 10:10 10:25 - 11:10 11:25 - 12:10 12:25 13:25 14:10 - 15:10 15:25 - 16:10 16:25 - 17:10 17:25 - 18:10 18:25

U316 Schiranna (Dei Prati) 08:15 - 09:15 09:30 - 10:15 10:30 - 11:15 11:30 - 12:15 12:30 13:30 14:15 - 15:15 15:30 - 16:15 16:30 - 17:15 17:30 - 18:15 18:30

20219 BUGUGGIATE, Verdi 20,pista ciclabile 08:23 - - - - 10:23 - - - - - 12:23 - - 14:23 - - - - 16:23 - - - - - 18:23 -

20050 AZZATE, Madonnina del Lago fr. Mascagni 08:24 - - - - 10:24 - - - - - 12:24 - - 14:24 - - - - 16:24 - - - - - 18:24 -

20586 GALLIATE L., Vignetta fr. Campi Nuovi 08:26 - - - - 10:26 - - - - - 12:26 - - 14:26 - - - - 16:26 - - - - - 18:26 -

20148 BODIO, Risorgimento 8 fr. Piave 08:28 - - - - 10:28 - - - - - 12:28 - - 14:28 - - - - 16:28 - - - - - 18:28 -

20417 CAZZAGO BRABBIA, Liberta',Municipio 08:32 - - - - 10:32 - - - - - 12:32 - - 14:32 - - - - 16:32 - - - - - 18:32 -

20117 CASSINETTA, Bixio fr. Nenni 08:37 - - - - 10:37 - - - - - 12:37 - - 14:37 - - - - 16:37 - - - - - 18:37 -

20110 BIANDRONNO, Selvini,scuole 08:39 - - - - 10:39 - - - - - 12:39 - - 14:39 - - - - 16:39 - - - - - 18:39 -

20109 BIANDRONNO, Roma fr. farmacia 08:42 - - - - 10:42 - - - - - 12:42 - - 14:42 - - - - 16:42 - - - - - 18:42 -

20067 BARDELLO, Marconi fr. 6,Ponte 08:47 - - - - 10:47 - - - - - 12:47 - - 14:47 - - - - 16:47 - - - - - 18:47 -

20610 GAVIRATE, al Lido/Ticino,posta 08:49 - - - - 10:49 - - - - - 12:49 - - 14:49 - - - - 16:49 - - - - - 18:49 -

20594 GROPPELLO, Rovera,ponte 08:52 - - - - 10:52 - - - - - 12:52 - - 14:52 - - - - 16:52 - - - - - 18:52 -

21243 CALCINATE P,Lungolago/rotonda dir.Varese 08:54 - - - - 10:54 - - - - - 12:54 - - 14:54 - - - - 16:54 - - - - - 18:54 -

21242 CALCINATE P, Lungolago/rotonda - - 09:19 - - - - - 11:19 - - - - - - - 15:19 - - - - - 17:19 - - - -

20593 GROPPELLO, Rovera fr. ponte - - 09:22 - - - - - 11:22 - - - - - - - 15:22 - - - - - 17:22 - - - -

20609 GAVIRATE, al Lido/Ticino fr. posta - - 09:26 - - - - - 11:26 - - - - - - - 15:26 - - - - - 17:26 - - - -

20067 BARDELLO, Marconi fr. 6,Ponte - - 09:29 - - - - - 11:29 - - - - - - - 15:29 - - - - - 17:29 - - - -

20108 BIANDRONNO, Roma 34,farmacia - - 09:32 - - - - - 11:32 - - - - - - - 15:32 - - - - - 17:32 - - - -

20111 BIANDRONNO, Selvini fr. scuole - - 09:34 - - - - - 11:34 - - - - - - - 15:34 - - - - - 17:34 - - - -

20116 CASSINETTA, Bixio/Nenni - - 09:36 - - - - - 11:36 - - - - - - - 15:36 - - - - - 17:36 - - - -

20417 CAZZAGO BRABBIA, Liberta',Municipio - - 09:40 - - - - - 11:40 - - - - - - - 15:40 - - - - - 17:40 - - - -

20149 BODIO, Risorgimento/Piave - - 09:42 - - - - - 11:42 - - - - - - - 15:42 - - - - - 17:42 - - - -

20587 GALLIATE LOMBARDO, Vignetta/Campi Nuovi - - 09:44 - - - - - 11:44 - - - - - - - 15:44 - - - - - 17:44 - - - -

20051 AZZATE, Madonnina del Lago/Mascagni - - 09:45 - - - - - 11:45 - - - - - - - 15:45 - - - - - 17:45 - - - -

20220 BUGUGGIATE, Verdi fr. 20 fr. ciclabile - - 09:46 - - - - - 11:46 - - - - - - - 15:46 - - - - - 17:46 - - - -

U316 Schiranna (Dei Prati) 08:59 09:30 10:00 - 10:30 10:59 - 11:30 12:00 - 12:30 12:59 - 13:30 14:59 15:30 16:00 - 16:30 16:59 - 17:30 18:00 - 18:30 18:59 -

21280 VARESE, Bossi,Bobbiate 09:04 09:35 10:05 - 10:35 11:04 - 11:35 12:05 - 12:35 13:04 - 13:35 15:04 15:35 16:05 - 16:35 17:04 - 17:35 18:05 - 18:35 19:04 -

U157 Daverio fr. 128 09:04 09:35 10:05 - 10:35 11:04 - 11:35 12:05 - 12:35 13:04 - 13:35 15:04 15:35 16:05 - 16:35 17:04 - 17:35 18:05 - 18:35 19:04 -

21260 VARESE, Ghiringhelli,Provincia 09:06 09:38 10:08 - 10:38 11:06 - 11:38 12:08 - 12:38 13:06 - 13:38 15:06 15:38 16:08 - 16:38 17:06 - 17:38 18:08 - 18:38 19:06 -

21296 VARESE, XXV Aprile/Giuliani 09:08 09:39 10:09 - 10:39 11:08 - 11:39 12:09 - 12:39 13:08 - 13:39 15:08 15:39 16:09 - 16:39 17:08 - 17:39 18:09 - 18:39 19:08 -

21291 VARESE, Sacco fr. 12,Municipio 09:10 09:41 10:11 - 10:41 11:10 - 11:41 12:11 - 12:41 13:10 - 13:41 15:10 15:41 16:11 - 16:41 17:10 - 17:41 18:11 - 18:41 19:10 -

21290 VARESE, Moro/S.Giuseppe,INPS 09:12 09:43 10:13 - 10:43 11:12 - 11:43 12:13 - 12:43 13:12 - 13:43 15:12 15:43 16:13 - 16:43 17:12 - 17:43 18:13 - 18:43 19:12 -

21265 VARESE, Morosini,Stazione FS FN 09:14 09:45 10:14 - 10:45 11:14 - 11:45 12:14 - 12:45 13:14 - 13:45 15:14 15:45 16:14 - 16:45 17:14 - 17:45 18:14 - 18:45 19:14 -

21211 VARESE, Kennedy,Autostazione CORSIA 3 09:15 09:46 10:15 - 10:46 11:15 - 11:46 12:15 - 12:46 13:15 - 13:46 15:15 15:46 16:15 - 16:46 17:15 - 17:46 18:15 - 18:46 19:15 -

LINEA GLV (Giro del Lago di Varese con trasporto biciclette): ORARIO VALIDO NEI GIORNI DI SABATO E FESTIVI dal 10/06/2023 al 10/09/2023                                                                                                                                                                                                                                                                                      

LAKE VARESE TOUR WITH BIKE TRANSPORTATION: SATURDAY AND HOLIDAYS FROM 10 JUNE 2023 to 10 SEPTEMBER 2023

Carico e scarico delle biciclette solo nelle fermate caratterizzate dall'apposito simbolo: le operazioni di carico e scarico devono essere svolte esclusivamente dall'utente. Massimo 6 biciclette per ogni corsa.                                                                                                                          

Tariffa supplemento bici: 3.50 Euro giornaliero. Tariffa passeggero: a seconda del percorso (1.60 Euro tratta urbana Varese-Schiranna-Calcinate; da 1.50 Euro a 2.80 Euro per tratta extraurbana).                                                                                                                                                                                                                                                                 

Biglietti acquistabili anche a bordo in contanti senza sovrapprezzo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Passengers must load and download their own bike, only on authorized stops: maximum 6 bikes each bus.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Bike fare: 3.50€ daily. Passenger fare: 1.60€ urban line (from Varese to Schiranna/Calcinate),  from 1.50€ to 2.80€ suburban lines (according to route).  Tickets available on board without surcharge, cash only.


